УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

 от 22.04.2022                           № 100

станица Северская

О направлении на муниципальный  этап краевого профессионального

конкурса «Учитель года Кубани по ОПК»»

На основании приказа управления  образования администрации

муниципального образования  Северский район от 21.12.2021 года № 1471

«Об организации муниципального  этапа краевого профессионального

конкурса «Учитель года Кубани по ОПК» в 2022 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 27 апреля 2022 года к  08.00  часам в МБОУ СОШ

№ 44 (ст. Северская, ул. Ленина, 151) для участия в очном туре

муниципального  этапа краевого профессионального конкурса «Учитель года

Кубани по ОПК» участников конкурса (Приложение 1).

2. Направить на Конкурс членов жюри (Приложение 2).

3.  Руководителю МБОУ СОШ № 44 (Тараненко) предоставить

помещения для проведения конкурса, соответствующие техническим

требованиям: компьютер, интерактивная доска, звуковые колонки, актовый

зал.
         4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
педагогов в Конкурсе.
         5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ (Ганина)

Исполняющий обязанности начальника

управления образования                                                                            Е.В. Бут

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

Северский     район

                                                                        от 22.04.2022 № 100

Список участников очного тура муниципального  этапа конкурса

 «Учитель года Кубани по ОПК» в 2022 году»

№

п/п

ФИО участника

ОО Должность

1 Юрченко Ирина

Валерьевна

МБОУ гимназия Учитель начальных

классов

2 Гречишкина Татьяна

Викторовна

МАОУ лицей  Учитель начальных

классов

3 Яковлева Юлия

Михайловна

МБОУ СОШ № 6 Учитель начальных

классов

4 Козинова Светлана

Григорьевна

МБОУ СОШ № 44  Педагог-библиотекарь,

учитель ОРКСЭ

5 Шардакова  Ирина

Николаевна

МБОУ СОШ № 49 Учитель начальных

классов

6 Саржинская Ольга

Федоровна

МБОУ СОШ № 51 Учитель начальных

классов

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                  к приказу управления образования

                                                                 администрации     муниципального

                                                                       образования     Северский     район

                                                                от 22.04.2022   № 100

                                       Жюри муниципального этапа

 краевого профессионального  конкурса «Учитель года Кубани по ОПК»  в

2022 году

Председатель жюри: Седова Елена Ильинична,  главный специалист

управления образования администрации

муниципального образования Северский район;

Члены жюри:

1. Ганина Е.В. руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»

2. Скопцова Г.П.

3. Фильчакова С.Н.

4. Лемайкина Е.Г.

5. Саенко И.В.

6. Горбенко О.М.

7. Глинчик Н.В.

главный специалист МКУ МО Северский район

«ИМЦ»

главный специалист МКУ МО Северский район

«ИМЦ»

заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ СОШ № 51 пгт. Черноморского  МО

Северский  район им. Гаврюшенко В.Н.,

руководитель РМО учителей по ОПК

заместитель директора по учебно-методической

работе МБОУ СОШ № 16 пгт. Ильского МО

Северский  район им. Александра Невского

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 14 пгт.

Ильский МО Северский  район имени Тылькиной

В.А.

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 7

станицы Ставропольской МО  Северский район им.

воинов 339 Ростовской Дивизии

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ